
UCHWAŁA NR XXII/194/2021 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021, przyjętej Uchwałą Nr XXI/187/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 259/2021 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 58.958.249,90 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 57.366.747,39 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.591.502,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 4.554.492,51 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 398.211,51 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
4.156.281 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60.940,32 zł; 

2) celowe w wysokości 787.063 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 11”. 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576D75B0-0CFF-49F4-907B-2D6C23B9B19B. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 450 000,002 691 466,00 3 141 466,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 450 000,002 685 646,00 3 135 646,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00450 000,00403 910,00 853 910,00

Różne rozliczenia 450 562,06758 0,001 301 565,38 851 003,32

Rezerwy ogólne i celowe 450 562,0675818 0,001 298 565,38 848 003,32

Rezerwy4810 450 562,060,001 198 565,38 748 003,32

Ochrona zdrowia 0,00851 562,061 259 566,35 1 260 128,41

Pozostała działalność 0,0085195 562,06241 972,35 242 534,41

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

6639 0,00562,06222 840,45 223 402,51

450 562,06RAZEM WYDATKI 450 562,0658 958 249,90 58 958 249,90

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/194/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576D75B0-0CFF-49F4-907B-2D6C23B9B19B. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2021

 

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 223 402,51 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 223 402,51 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

6639 0,00 0,00 223 402,51 0,00 0,00 0,00

Województwo Wielkopolskie - "Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany..."

0,00 0,00 223 402,51 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 398 211,51 4 052 361,00 0,00 103 920,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/194/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576D75B0-0CFF-49F4-907B-2D6C23B9B19B. Uchwalony Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 450 562,06758 0,001 298 565,38 848 003,32

Rezerwy ogólne i celowe 450 562,0675818 0,001 298 565,38 848 003,32

Rezerwy4810 450 562,060,001 198 565,38 748 003,32

Ogólna 180 562,060,00241 502,38 60 940,32

Pomoc społeczna 120 000,000,00203 330,00 83 330,00

Zarządzanie kryzysowe 150 000,000,00250 000,00 100 000,00

450 562,06RAZEM WYDATKI 0,001 298 565,38 848 003,32

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/194/2021
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 24 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576D75B0-0CFF-49F4-907B-2D6C23B9B19B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

I. Wydatki budżetowe wg grup:

1) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
562,06 zł, które po zmianach wynoszą 10.901.644,32 zł;

2) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 562,06 zł, które po zmianach wynoszą
1.591.502,51 zł.

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr DR-2/2021 z 4 lutego 2021 roku
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę
450.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zimowe utrzymanie dróg 2019-2022".
Zadanie ujęte w WPF w latach 2019-2022.

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna – zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 180.562,06 zł w celu
zachowania równowagi budżetowej,

Rezerwa na pomoc społeczną – zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 120.000 zł
w celu zachowania równowagi budżetowej,

Rezerwa na zarządzanie kryzysowe - zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 150.000
zł w celu zachowania równowagi budżetowej.

Rozdz. 85195 – Pozostała działalność (ochrona zdrowia)

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.1.2021 z 28 stycznia
2021 roku zwiększa się dotację majątkową dla Województwa Wielkopolskiego na
dofinansowanie zadania pn. "Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa"
o kwotę 562,06 zł w związku z niewydatkowaną kwotą w roku ubiegłym. Zadanie
ujęte w WPF w latach 2017 - 2024.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576D75B0-0CFF-49F4-907B-2D6C23B9B19B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

